



Drawsko Pomorskie, dnia 20.marzec 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część ściekowa) ZP.271.1.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 029-066069 z dnia 11.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1: W związku z udzieleniem odpowiedzi wzajemnie się wykluczających:

pytanie nr 3 z dnia 2020-03-03 – „Prosimy o potwierdzenie, że zakres inwestycji nie obejmuje prac demontażowych, budowlanych, remontowych oraz instalacji w istniejącej części budynku A”

odpowiedź „Zakres inwestycji nie obejmuje prac demontażowych w istniejącej części bud. A. Inwestor wykona je we własnym zakresie.”

oraz

pytanie nr 12 z dnia 2020-09-16 – „Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami PW br. Technologiczna Zamawiający zdemontuje na własny koszt następujące elementy: urządzenia w budynku krat, wyposażenia bloków biologicznych, pompowni recyrkulacji osadu i poletek osadów ściekowych.”

odpowiedź „Demontaż urządzeń w obiektach poddanych modernizacji lży po stronie Wykonawcy. Koszty demontażu należy umieścić w poszczególnych pozycjach załącznika nr 14 wykaz cen. Patrz pkt nr 4.16 SIWZ.”

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy roboty demontażowe w budynku A wykona Inwestor czy Wykonawca.

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że roboty związane z demontażem istniejących urządzeń należą do obowiązków Wykonawcy - patrz pkt 4.16 SIWZ. Roboty rozbiórkowe związane z budynkiem A należą do obowiązków Podmiotu Upoważnionego tj. Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Złocięncu.

Pytanie nr 2: Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi nr 3 z dnia 2020-03-03 – czy w ramach inwestycji należy wykonać prace budowlano-remontowe oraz instalacyjne w istniejącej części budynku A.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach inwestycji należy wykonać prace budowlano-remontowe oraz instalacyjne w istniejącej części budynku A.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć